בהקדמתו לחיבור 'תורת החטאת' פירט הרמ"א את הסיבות אשר גרמו להוציא חיבור זה לאור. בתוך דבריו הוא מציין את ריבוי ההדפסות וההעתקות שנערכו בספר 'שערי דורא'

¹ אחיו הגדול של מהר"ל מפראג (1530 בערך - 1588).

² חיבור זה הושלם בשנת של"ה [1575], ונדפס לראשונה באמסטרדם בשנת תע"ב [1712]. בענין הדפסתה המאוחרת של החיבור ראה: אלבוים, יעקב: פתיחות והסתגרות, ירושלים, תש"נ. עמ' 74 – 75.

³ ראה למשל: טשרנוביץ, חיים (רב צעיר): תולדות הפוסקים, ג', ניו יורק, תש"ח, עמ' 100 – 91. אלון מנחם, המשפט העברי, תולדותיו, מקורותיו, עקרונותיו, הוצאת מאגנס האוניברסיטה העברית, ירושלים תשכ"א.